RALLICROSS
SM

Alkuera 1 1&hto 1

Nro
24
37
44
43
49

37
44
43

Nimi

Ville Mikkonen
Saku Tammi
Olli Yli-Hella
Mikko Rajala
Petri Vayrynen

Saku Tammi
Olli Yli-Hella
Mikko Rajala

Alkuera 1 1ahto 2

Nro
7
22
34
27
48

Nimi

Henri Makela
Janne Hijelt

Jaakko Santahuhta
Kalle Markkanen
Mika Suppo

Alkuera 1 [&ahto 3

Nro
30
28
41
15
45

Nimi

Antti Kulmala
Juhani Kuvaja
Tero Vanhahonko
Jere Kalliokoski
Jukka Kainulainen

Auto

Toyota Starlet
Honda Civic CRX
Fiat X 1/9
Peugeot 205

VW 1303 S

Vilppilahto (alkuerd)
Lisalenkki suorittamatta
Vilppilahto (alkuerd)

Auto

Toyota MR2

Lada VFTS

VW Kupla

Citroén Xsara VTS
Ford Escort RS 2000

Auto

Ford Escort RS 2000
Opel Ascona B
Porsche 911

Toyota MR2

Ford Escort RS

Kierros 1

00:54.016
01:02.730
00:53.191
01:03.561
00:57.479

Kierros 1

00:53.262
00:54.788
00:57.147
01:02.141
00:53.915

Kierros 1

01:01.127
00:54.550
01:01.565
00:55.763
00:56.264

Rallicross SM - Oulu 23.8.2014

Kierrosajat - Autokrossi

Kierros 2 Kierros 3
00:54.229 00:47.215
00:47.456 00:47.150
00:48.350 00:48.993
00:51.222 00:51.151
00:58.564 00:50.451

Kierros 2 Kierros 3
00:48.115 00:53.460
00:47.524 00:54.118
00:51.419 01:01.297
00:47.624 00:48.812
00:54.815 00:48.206

Kierros 2 Kierros 3
00:47.443 00:47.616
00:49.465 00:54.048
00:49.637 00:49.178
01:06.455 01:08.684
00:49.307 00:55.771

Kokonaisaika
02:35.460
02:37.336 +10s
02:30.534 +120s
02:45.934 +10s
02:46.494

Kokonaisaika
02:34.837
02:36.430
02:49.863
02:38.577
02:36.936

Kokonaisaika
02:36.186
02:38.063
02:40.380
03:10.902
02:41.342



Alkuera 1 1aht6 4

Nro Nimi

4 Tomi Rakkolainen
6 Vesa Puuskamaki
2 Jukka Lassila

29 Pasi Korhonen
38 Rami Lehtonen

38 Rami Lehtonen

Alkuera 1 l1aht6 5

Nro  Nimi

14  Niclas Gronholm
1 Toni Niemi

46  Jani Klemola

8 Janne Makinen
39 Tero Tukiainen

Alkuera 2 1aht6 1

Nro Nimi

22 Janne Hjelt

27  Kalle Markkanen
49  Petri Vayrynen
43  Mikko Rajala

38 Rami Lehtonen

27 Kalle Markkanen

Auto
Toyota MR2
Fiat X 1/9
Toyota MR2
Toyota MR2
Ford Escort

Lisalenkki suorittamatta

Auto

Toyota MR2

Toyota Starlet
Toyota MR2
Volkswagen 1500 S
Toyota MR2

Auto

Lada VFTS
Citroén Xsara VTS
VW 1303 S
Peugeot 205

Ford Escort

Ei osallistunut laht6on

Kierros 1

00:52.829
00:52.316
00:58.524
00:53.896
00:54.224

Kierros 1

00:51.883
00:58.745
00:52.942
00:54.699
00:53.913

Kierros 1

00:54.693
00:00.000
00:58.247
00:58.726
00:54.018

Kierros 2

00:53.080
00:46.879
00:46.504
00:54.341
00:48.153

Kierros 2

00:46.216
00:46.584
00:53.334
00:53.769
00:47.518

Kierros 2

00:48.083
00:00.000
00:57.253
00:50.249
00:47.860

Kierros 3

00:46.938
00:53.555
00:47.072
00:47.787
00:49.971

Kierros 3

00:53.185
00:46.957
00:47.265
00:47.582
00:53.508

Kierros 3

00:54.099
00:00.000
00:51.227
00:56.961
00:54.402

Kokonaisaika
02:32.847
02:32.750
02:32.100
02:36.024
02:32.348 +120s

Kokonaisaika
02:31.284
02:32.286
02:33.541
02:36.050
02:34.939

Kokonaisaika
02:36.875
00:00.000
02:46.727
02:45.936
02:36.280



Alkuera 2 lahto 2

Nro
30
28
45
34
44

28

Nimi

Antti Kulmala
Juhani Kuvaja
Jukka Kainulainen
Jaakko Santahuhta
Olli Yli-Hella

Juhani Kuvaja

Alkuera 2 1ahto 3

Nro
8
48
41
37
15

37
15

Nimi

Janne Makinen
Mika Suppo

Tero Vanhahonko
Saku Tammi

Jere Kalliokoski

Saku Tammi
Jere Kalliokoski

Alkuera 2 lahto 4

Nro
2

6
46
39
29

Nimi

Jukka Lassila
Vesa Puuskamaki
Jani Klemola
Tero Tukiainen
Pasi Korhonen

Alkuera 2 lahtd 5

Nro
14
1

4

7
24

Nimi

Niclas Gronholm
Toni Niemi

Tomi Rakkolainen
Henri Makela
Ville Mikkonen

Auto

Ford Escort RS 2000
Opel Ascona B

Ford Escort RS

VW Kupla

Fiat X 1/9

Mustavalkoinen lippu

Auto

Volkswagen 1500 S
Ford Escort RS 2000
Porsche 911

Honda Civic CRX
Toyota MR2

Mustavalkoinen lippu

Keskeytys / vajaa kierrosmé&ara

Auto
Toyota MR2
Fiat X 1/9
Toyota MR2
Toyota MR2
Toyota MR2

Auto

Toyota MR2
Toyota Starlet
Toyota MR2
Toyota MR2
Toyota Starlet

Kierros 1

01:00.793
01:01.372
00:57.062
00:56.589
01:19.544

Perédéanajo

Kierros 1

00:53.288
00:58.735
00:53.918
00:54.535
00:00.000

Paalleajo

Kierros 1

00:58.294
00:51.636
00:52.713
00:53.504
00:59.994

Kierros 1

00:51.862
00:58.579
00:52.465
00:53.359
01:00.325

Kierros 2

00:48.813
00:47.884
00:55.151
00:50.158
00:47.791

Kierros 2

00:47.745
00:46.868
00:48.317
00:53.247
00:00.000

Kierros 2

00:46.088
00:46.909
00:53.312
00:47.096
00:47.831

Kierros 2

00:46.485
00:47.848
00:52.901
00:47.010
00:47.143

Kierros 3

00:47.544
00:47.712
00:50.512
00:55.138
00:48.138

Kierros 3

00:53.563
00:47.338
00:54.985
00:47.518
00:00.000

Kierros 3

00:47.190
00:53.702
00:47.567
00:53.760
00:47.944

Kierros 3

00:53.129
00:46.659
00:46.833
00:59.297
00:47.520

Kokonaisaika
02:37.150
02:36.968
02:42.725
02:41.885
02:55.473

Kokonaisaika
02:34.596
02:32.941
02:37.220
02:35.300
00:00.000

Kokonaisaika
02:31.572
02:32.247
02:33.592
02:34.360
02:35.769

Kokonaisaika
02:31.476
02:33.086
02:32.199
02:39.666
02:34.988



Alkuera 3 lahto6 1

Nro
22
37
45
43
27

43
27

Nimi

Janne Hjelt

Saku Tammi
Jukka Kainulainen
Mikko Rajala
Kalle Markkanen

Mikko Rajala
Kalle Markkanen

Alkuera 3 1ahto 2

Nro
7
28
38
49
15

38
49
49

Nimi

Henri Makela
Juhani Kuvaja
Rami Lehtonen
Petri Vayrynen
Jere Kalliokoski

Rami Lehtonen
Petri Vayrynen
Petri Vayrynen

Alkuera 3 1&hto 3

Nro
29
30
41
34
44

41
41
34

Nimi

Pasi Korhonen
Antti Kulmala

Tero Vanhahonko
Jaakko Santahuhta
Olli Yli-Hella

Tero Vanhahonko
Tero Vanhahonko
Jaakko Santahuhta

Auto

Lada VFTS

Honda Civic CRX
Ford Escort RS
Peugeot 205
Citroén Xsara VTS

Ei osallistunut lahtd6n
Lisalenkki suorittamatta

Auto

Toyota MR2
Opel Ascona B
Ford Escort
VW 1303 S
Toyota MR2

Keskeytys / vajaa kierrosmé&ara

Mustavalkoinen lippu

Keskeytys / vajaa kierrosmaara

Auto

Toyota MR2

Ford Escort RS 2000
Porsche 911

VW Kupla

Fiat X 1/9

Vilppilahto (alkuerd)

Keskeytys / vajaa kierrosmaéara
Keskeytys / vajaa kierrosmaara

Kierros 1

01:03.561
01:11.305
01:06.556
00:00.000
01:06.902

Kierros 1

01:01.145
01:11.172
01:11.787
01:04.653
01:14.128

Kierros 2

00:55.698
00:57.688
00:57.463
00:00.000
00:54.445

Kierros 2

00:53.532
00:56.104
00:00.000
00:00.000
00:55.802

Kierros 3

01:02.065
00:54.817
01:03.145
00:00.000
00:54.599

Kierros 3

01:01.051
00:56.003
00:00.000
00:00.000
00:55.431

Varomaton ulostulo lisalenkilta

Kierros 1

01:01.172
01:10.189
01:16.450
01:03.838
01:02.015

Kierros 2

00:53.604
00:56.798
00:00.000
00:56.498
01:00.773

Kierros 3

01:00.846
00:59.560
00:00.000
00:00.000
00:55.851

Kokonaisaika
03:01.324
03:03.810
03:07.164
00:00.000
02:55.946

Kokonaisaika
02:55.728
03:03.279
00:00.000
00:00.000
03:05.361

Kokonaisaika
02:55.622
03:06.547
00:00.000
00:00.000
02:58.639



Alkuera 3 laht6 4

Nro Nimi

2 Jukka Lassila

6 Vesa Puuskamaki
46  Jani Klemola

48  Mika Suppo

8 Janne Makinen

2 Jukka Lassila
6 Vesa Puuskamaki
46  Jani Klemola
46  Jani Klemola

Alkuera 3 lahto 5

Nro Nimi

14  Niclas Gronholm
4 Tomi Rakkolainen
1 Toni Niemi

39 Tero Tukiainen
24 Ville Mikkonen

D-finaali

Nro  Nimi

22 Janne Hjelt

37 Saku Tammi

28  Juhani Kuvaja
44  Olli Yli-Hella

30 Antti Kulmala

27 Kalle Markkanen

22 Janne Hjelt
27 Kalle Markkanen

Auto
Toyota MR2
Fiat X 1/9
Toyota MR2

Ford Escort RS 2000
Volkswagen 1500 S

Keskeytys / vajaa kierrosmaara
Keskeytys / vajaa kierrosmé&ara
Mustavalkoinen lippu

Keskeytys / vajaa kierrosmé&ara

Auto

Toyota MR2
Toyota MR2
Toyota Starlet
Toyota MR2
Toyota Starlet

Auto

Lada VFTS
Honda Civic CRX
Opel Ascona B
Fiat X 1/9

Ford Escort RS 2000

Citroén Xsara VTS

Mustavalkoinen lippu
Keskeytys / vajaa kierrosmé&ara

Kierros 1

01:24.049
01:17.999
00:00.000
01:03.347
01:01.557

Paalleajo

Kierros 1

01:04.801
01:01.905
01:03.449
01:08.756
01:02.855

Kierros 1

01:11.663
00:57.138
00:58.340
01:00.098
01:19.478
01:06.020

Peraéanajo

Kierros 2

00:00.000
00:59.883
00:00.000
00:56.906
01:02.009

Kierros 2

01:04.687
00:55.411
01:02.701
00:56.390
00:56.639

Kierros 2

01:02.567
00:51.194
00:52.250
00:59.240
00:55.233
00:00.000

Kierros 3

00:00.000
00:00.000
00:00.000
01:02.270
00:55.331

Kierros 3

00:55.156
01:02.841
00:57.293
00:56.882
01:04.172

Kierros 3

00:58.688
00:51.922
00:57.850
00:53.376
00:53.502
00:00.000

Kierros 4

00:56.867
00:57.824
00:51.963
00:52.145
00:52.131
00:00.000

Kierros 5

00:56.334
00:51.660
00:52.913
00:51.630
00:52.363
00:00.000

Kokonaisaika
00:00.000
00:00.000
00:00.000
03:02.523
02:58.897

Kokonaisaika
03:04.644
03:00.157
03:03.443
03:02.028
03:03.666

Kokonaisaika
05:06.119
04:29.738
04:33.316
04:36.489
04:52.707
00:00.000



C-finaali

Nro Nimi

46  Jani Klemola

8 Janne Makinen
39  Tero Tukiainen

24  Ville Mikkonen

37  Saku Tammi

28  Juhani Kuvaja

46  Jani Klemola

28  Juhani Kuvaja

28  Juhani Kuvaja
B-finaali

Nro Nimi

1 Toni Niemi

7 Henri Makela

29 Pasi Korhonen
48  Mika Suppo

39  Tero Tukiainen

8 Janne Makinen
A-finaali

Nro Nimi

14 Niclas Gronholm
2 Jukka Lassila

4 Tomi Rakkolainen
6 Vesa Puuskamaki
8 Janne Mékinen
39  Tero Tukiainen

6 Vesa Puuskamaki
39  Tero Tukiainen

Auto

Toyota MR2
Volkswagen 1500 S
Toyota MR2

Toyota Starlet
Honda Civic CRX
Opel Ascona B

Keskeytys / vajaa kierrosmé&ara

Musta lippu
Ajosuoritus hylatty

Auto

Toyota Starlet
Toyota MR2

Toyota MR2

Ford Escort RS 2000
Toyota MR2
Volkswagen 1500 S

Auto

Toyota MR2

Toyota MR2

Toyota MR2

Fiat X 1/9
Volkswagen 1500 S
Toyota MR2

Mustavalkoinen lippu

Keskeytys / vajaa kierrosmaéara

Kierros 1

00:00.000
00:57.992
00:56.490
00:59.015
01:05.301
00:58.552

Paalleajo

Kierros 1

00:57.218
00:58.021
00:57.600
00:58.852
01:03.921
01:03.283

Kierros 1

00:56.495
01:02.194
00:55.853
01:03.438
01:01.345
00:00.000

Perédénajo

Kierros 2

00:00.000
00:57.698
00:50.588
00:57.881
00:51.274
00:52.240

Kierros 2

00:51.781
00:59.345
00:50.721
00:50.385
00:50.126
00:50.426

Kierros 2

00:55.386
00:48.804
00:49.863
00:50.347
00:49.146
00:00.000

Kierros 3

00:00.000
00:51.013
00:51.050
00:51.086
00:51.043
00:51.287

Kierros 3

00:51.720
00:51.269
00:50.515
00:57.051
00:50.227
00:50.068

Kierros 3

00:49.223
00:49.328
00:49.184
00:49.493
00:49.314
00:00.000

Kierros 4

00:00.000
00:51.154
00:50.676
01:28.917
00:50.730
00:59.680

Kierros 4

00:57.146
00:51.412
00:57.069
00:52.118
00:50.206
00:49.930

Kierros 4

00:48.773
00:48.030
00:49.592
00:49.473
00:49.466
00:00.000

Kierros 5

00:00.000
00:51.123
00:57.506
01:14.713
00:52.371
00:52.088

Kierros 5

00:49.846
00:51.381
00:50.669
00:50.806
00:49.948
00:49.959

Kierros 5

00:49.501
00:48.743
00:56.563
00:48.754
00:49.896
00:00.000

Kokonaisaika
00:00.000
04:28.980
04:26.310
05:31.612
04:30.719
04:33.847

Kokonaisaika
04:27.711
04:31.428
04:26.574
04:29.212
04:24.428
04:23.666

Kokonaisaika
04:19.378
04:17.099
04:21.055
04:21.505
04:19.167
00:00.000



